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Ücretsiz testiniz 

Her hafta yaklaşık 80 Avustralyalı bağırsak kanserinden yaşamını 

yitirmektedir.  

Bu nedir? 

Bu, ücretsiz bağırsak kanseri tarama testinizdir. Herhangi bir belirtinin 
olmaması halinde bile bu testi uygulamanız önemlidir. Bağırsak kanseri hiçbir 
belirti göstermeden gelişebilir. Bu test ile, bağırsak kanseri gelişmeden önceki 
erken uyarı belirtileri saptanabilir. Bağırsak kanseri, erken teşhis edilmesi 
halinde yüzde 90 başarıyla tedavi edilebilmektedir. 

Ne 
yapmanız 
gerekir? 

Bu mektupla birlikte size, test setiniz ve bilgilendirme kitapçığı gönderilmiştir. 
Test, evinizde çabuk ve kolayca uygulayabileceğiniz bir testtir. Lütfen 
talimatları dikkatli bir şekilde izleyiniz ya da yardım için 1800 930 998 
numaradan Program Yardım Hattı’nı arayınız.  
 

Bilgilendirme kitapçığında tanımlanan herhangi bir belirtinin olması ya da 
ailenizde bağırsak kanseri öyküsü bulunması halinde bu testi uygulamadan 
önce doktorunuzla görüşünüz.  

Daha 
sonra ne 
olur? 

Test sonucunu üç hafta içinde alacaksınız. Test sonucu ile ilgili olarak bir 
doktorla görüşmeniz tavsiye edilebilir. Test sonucunun pozitif çıkması 
bağırsak kanseri olduğunuzu doğrulamaz, ancak erken uyarı belirtisi 
olabilir. Test sonucu yalnızca size, Programa ve doktorunuza gönderilecektir.  
 
Bu ücretsiz test 50 ile 74 yaşındaki Avustralyalılara sunulduğundan, 
Programdan başka bir çağrı almayacaksınız. Gelecekteki tarama testi 
ihtiyacınız için lütfen doktorunuzla görüşünüz.  
 

Herhangi 
bir 
sorunuz 
var mı? 

Doktorunuz ile görüşünüz, 1800 118 868’den Program Bilgilendirme Hattı’nı 
arayınız ya da www.cancerscreening.gov.au adresindeki sitemizi ziyaret 
ediniz. 
 

Testi uygulamak istemezseniz, bilgilendirme kitapçığının arkasındaki formu 
doldurunuz ve kullanmadığınız test setini çöp bidonuna atınız. Test setini bir 
başka kişiye vermeyiniz.  

Bu testi uygulamanız hayatınızı kurtarabilir.   

 

 

http://www.cancerscreening.gov.au/
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